
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района 
Чеченской Республики» 

П Р И К А З 

от 2016 года № 

с.п. Знаменское 

Об итогах муниципального этапа республиканского 
конкурса «Лучший знаток биографии 
Пророка Мухаммада (да благословит 
Его Аллах и приветствует). 

В рамках реализации Единой концепции духовно-нравственного воспитания и 
развития подрастающего поколения Чеченской Республики за IV квартал 2016 года, 
с целью повышения духовно-нравственного качества и обогащения детей знаниями 
о своей религии, выявления и поддержки талантливых обучающихся, создания 
условий для раскрытия их творческого потенциала на основании приказа № 188 от 
05.12.2016 года, в соответствии с Положением о проведении конкурса «Лучший 
знаток биографии Пророка Мухаммада (да благословит Его Аллах и приветствует) в 
образовательных учреждениях района 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Утвердить решение жюри о присвоении призовых мест участникам 
муниципального этапа республиканского конкурса «Лучший знаток биографии 
Пророка Мухаммада (да благословит Его Аллах и приветствует): 

I - е место - МБОУ «СОШ № 1 с.п. Горагорское», Исмаиловой Диане 
Усмановне; 

2 - е место - МБОУ «СОШ № 1 с.п. Верхний-Наур», Дугаеву Муслиму; 
МБОУ «СОШ № 2 с.п. Надтеречное», Тагиева Мадина; 
МБОУ «Гимназия № 10», Сайдулаева Мадина; 

3 - е место - МБОУ «СОШ с.п. Калаус», Хасбулатову Марху; 
МБОУ «СОШ № 3 с.п. Знаменское», Хусамбиеву Седу; 
МБОУ «СОШ с.п. Братское», Абаеву Аишу. 

2. Наградить почетными грамотами муниципального этапа республиканского 
конкурса «Лучший знаток биографии Пророка Мухаммада (да благословит Его Аллах и 
приветствует). 

3. Направить в установленные сроки для участия в республиканском 
конкурсе, «Лучший знаток биографии Пророка Мухаммада (да благословит Его 
Аллах и приветствует) победителя районного этапа Исмаилову Диану Усмановну. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника РУО 
Яхъяеву Р. А. 

Начальник И.С. Муцулханов 


